
Veranstaltung: DUO-Trainingsturnier Gruppe B
Veranstalter: I.EVStattersdorf
Austragungsort:Stocksporthalle Stattersdorf Datum:30.03.2023
OBELIX Stockwertung - 5.5.3985 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern. Austria

Endergebnis

* 0676 620 37 41 Robelix@rul.at

Rang Start-Nr. Mannschaft
1 3

2 8

3 6

4 5

5 1

6 2

7 9

8 7

9 4

Monika + Roland

ESV Union Ladler Wang

Stockschwestern Hohenau

1 .EV Stattersdorf 2 (Michael+Rene)

ESK Ober-Grafendorf
ESV Naturfreunde Weinburg

1 .EV Stattersdorf 3 (Walter+Karl)

ESV Kernhof
Gars am Kamp 2

NÖ

NÖ
NÖ

NÖ

NÖ

NÖ

NÖ

NÖ

Punkte

14:2

14:2

12:4

8:8

3:13

3:13

0:16

Diff.

79

51

36

26

7

-35

-52

-105

Eigene Gegner

96

76

70

60

46

43

38

26

7

17

25

34

34

39

50

73

78

112

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)


